GWH Race

SV Grün-Weiß Harburg

Ausschreibung

1. Allgemein

Termin: 05.10.2025 bis 05.10.2025
Veranstalter: SV Grün-Weiß Harburg
Ausrichter: SV Grün-Weiss Harburg
Durchführer: SV Grün-Weiss Harburg

Durchführer Region: Hamburg

Austragungsorte:

Name: Grundschule Marmstorf
Straße: Ernst-Bergeest-Weg 54
PLZ / Ort: 21077 Hamburg

Hallenkontakt: Antje Krüger 0179-7091083

2. Spielbetrieb

Konkurrenztypen: Einzelkonkurrenzen

Gewinnsätze (Std.): 3

Spielansetzung: per Aufruf Saison: 2025/26 Ranglistenbezug: 11.08.2025

Meldeschluss Datum: 03.10.2025 18:00 Uhr Meldeschluss Online: 03.10.2025 18:00 Uhr

Teilnehmerliste sofor

veröffentlichen:

Weitere Bemerkungen Es finden 2 Konkurrenzen gleichzeitig abwechselnd statt. Aufruf sobald

& Sonstiges:

Tische frei werden. Nach der Meldung über mytischtennis ist das Startgeld innerhalb von 24h Stunden über PayPal an folgende E-Mail-Adresse zu senden: tt.antjekrueger@gmail.com Mit diesem Meldeprozess wird versucht, die Felder zu füllen und kurzfristige Absagen zu reduzieren. Im Falle einer frühzeitigen Absage (bis 01.10.) des Teilnehmers/der Teilnehmerin wird das Startgeld zurückgezahlt. Bei späteren Absaqen gibt es eine Rückzahlung, sofern es Nachrückende auf der Warteliste gibt. Wird das Turnier oder einzelne Konkurrenzen von Seiten des Ausrichters abgesagt, so wird die Startgebühr an

die betroffenen Spieler innerhalb von zwei Tagen zurückerstattet.

3. Konkurrenzen

Altersklasse/Wettbewerb: Jugend 15 Einzel TTR-relevant: ja

Leistungsklasse nach Q-TTR: 0 bis 900 Offen für: Deutschland
Leistungsklasse ohne Q-TTR: - Austragungssys. Endrunde: Schweizer System

Startzeit: 05.10.2025 11:00 Uhr Max. Teilnehmerzahl: 13

Meldeschluss Datum: 03.10.2025 18:00 Uhr Warteliste Nachrücker nach Meldungseingang

Meldeschluss Online: 03.10.2025 18:00 Uhr (5)

Startgeld: 10,00 €

Altersklasse/Wettbewerb: Jugend 19 Einzel TTR-relevant: ja

Leistungsklasse nach Q-TTR: 901 bis 1199 Offen für: Deutschland

Leistungsklasse ohne Q-TTR: - Austragungssys. Endrunde: Schweizer System Startzeit: 05.10.2025 11:00 Uhr Max. Teilnehmerzahl: 13

Meldeschluss Datum: 03.10.2025 18:00 Uhr Warteliste Nachrücker nach Meldungseingang

Meldeschluss Online: 03.10.2025 18:00 Uhr (5)
Startgeld: 10,00 €



GWH Race

SV Grün-Weiß Harburg

Ausschreibung (Fortsetzung)



Altersklasse/Wettbewerb: Jugend 19 Einzel TTR-relevant: ja

Leistungsklasse nach Q-TTR: 1200 bis 2000 Offen für: Deutschland
Leistungsklasse ohne Q-TTR: - Austragungssys. Endrunde: Schweizer System

Startzeit: 05.10.2025 15:30 Uhr Max. Teilnehmerzahl: 1

Meldeschluss Datum: 03.10.2025 18:00 Uhr Warteliste Nachrücker nach Meldungseingang

Meldeschluss Online: 03.10.2025 18:00 Uhr (5)

Startgeld: 10,00 €

Altersklasse/Wettbewerb: Erwachsene Einzel TTR-relevant: ja

Leistungsklasse nach Q-TTR: 0 bis 1300 Offen für: Deutschland
Leistungsklasse ohne Q-TTR: - Austragungssys. Endrunde: Schweizer System

Startzeit: 05.10.2025 15:30 Uhr Max. Teilnehmerzahl: 13

Meldeschluss Datum: 03.10.2025 18:00 Uhr Warteliste Nachrücker nach Meldungseingang

Meldeschluss Online: 03.10.2025 18:00 Uhr (5)

Startgeld: 10,00 €

4. Materialien

Tischmarke: Butterfly
Anzahl der Tische: 6
Tischfarbe: grün

Netzmarke: GEWO und Butterfly

Ballmarke: GEWO Ballfarbe: weiß

5. Personen/Mitarbeiter

Gesamtleitung:

Name: Antje Krüger Telefon Privat: +491797091083

Straße: Am Hohen Knäbel 9a E-Mail: tt.antjekrueger@gmail.com

PLZ: 21077 Ort: Hamburg

Turnierleitung: Antje Krüger

OSR: stv. OSR: SR-Einsatzleiter: SRaT: Schlägertest: -

Schiedsgericht: Antje Krüger Erste Hilfe: Antje Krüger

6. Meldungen

Startgeldinformationen: siehe Zusatzinformationen zur Meldung: Zahlung per PayPal nach Zahlungsaufforderung

Doppelstart bei Veranstaltung:jaBedingungen:-Doppelstart am Turniertag:jaBedingungen:-Doppelstart zur gleichen Zeit:neinBedingungen:-

Mögl. Meldungsarten: Online, E-Mail

Nachmeldung möglich: ja

Auslosungsort: direkt vor Turnierbeginn in der Halle

7. Rechtliches

Gesamthöhe der 0 € Preisgelder/Sachpreise:

Siegespreise: Jugend: Platz 1 bis 3 - Pokale

Erwachsene: Platz 1 Pokal

GWH Race

SV Grün-Weiß Harburg

Ausschreibung (Fortsetzung)

Allgemeine Klausel: Der Veranstalter behält sich Änderungen der Ausschreibung vor. Den

Anweisungen der Turnierleitung ist Folge zu leisten.

Regelhinweis: Gespielt wird nach den Regeln der ITTF, der Wettspielordnung des DTTB

sowie den Bestimmungen des Verbands. Die Anti-Doping-Ordnung inkl. aller Anhänge und die Richtlinie zu Schlägertests im DTTB sowie die Regelungen

zum Frischkleben sind zu beachten.

Haftungsausschluss: Veranstalter, Ausrichter oder Durchführer übernehmen - ausgenommen Vorsatz

und grobe Fahrlässigkeit - keine Haftung für Sachschäden oder Diebstähle.

